
 

 

UCHWAŁA NR LVII/455/2024 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 1 - 1a oraz ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co 

następuje : 

§ 1. W uchwale nr LVI/451/2023 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 12616) zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: "§3. Osoby samotnie 

gospodarujące oraz osoby w rodzinie ponoszą odpłatność na zasadach określonych w poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę 

w rodzinie wyrażony w % 

liczonych od wysokości 

kryterium dochodowego 

określonego w ustawie o 

pomocy społecznej                        

(art. 8 ust. 1 uops) 

Wysokość odpłatności liczona procentowo w stosunku  od  dochodu osoby 

kierowanej do ośrodka wsparcia lub mieszkania treningowego lub  

wspomaganego 

Mieszkanie treningowe lub  

wspomagane  

(art. 97 ust. 1 uops) 

Schroniska dla osób bezdomnych  

(art. 97 ust. 1a uops) 

Schroniska bez usług 

opiekuńczych 

Schroniska z usługami 

opiekuńczymi 

do 100% nieodpłatnie 30% 50% 

powyżej 100% do 150%  do 40% do 40%  do 55% 

powyżej 150% do 200% do 50 %   do 50 %  do 60% 

powyżej 200% do 250%  do 60%  do 60% do 70% 

powyżej 250% do 80% do 80%  do 80% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 2380


		2024-03-04T11:54:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




